

**Hansbøl Holding ApS**

Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr. 27775225

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. december 2025

---

Jakob Tornøe Hansbøl  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Hansbøl Holding ApS  
Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27775225

### Direktion

Jakob Tornøe Hansbøl

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i danske og udenlandske erhvervsvirksomheder, finansiering, investeringsvirksomhed samt direkte og indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 189.483 mod DKK -605.365 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.096.528.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.208</b>	<b>-30.168</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	215.335	-559.020
Finansielle indtægter	2	33.508	33.641
Finansielle omkostninger	3	-51.015	-63.368
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.620</b>	<b>-618.915</b>
Skat af årets resultat	4	7.863	13.550
<b>Årets resultat</b>		<b>189.483</b>	<b>-605.365</b>

## Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	275.370	-924.318
Overført til overført resultat	-85.887	257.953
<b>Årets resultat</b>	<b>189.483</b>	<b>-605.365</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.996.816	5.781.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.513.613	1.606.403
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>7.510.429</u></b>	<b><u>7.391.884</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>7.510.429</u></b>	<b><u>7.391.884</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.939.344	1.939.528
Tilgodehavende selskabsskat	4	40.000	94.219
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	11.706	159.033
Udsudte skatteaktiver	4	8.447	10.635
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.999.497</u></b>	<b><u>2.203.415</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>49.360</u></b>	<b><u>2.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.048.857</u></b>	<b><u>2.206.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>9.559.286</u></u></b>	<b><u><u>9.598.064</u></u></b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		129.187	129.187
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.816.816	5.541.446
Overført resultat		2.150.525	2.236.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b>8.096.528</b>	<b>7.968.045</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.404.643	1.612.164
Selskabsskat	4	0	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		47.115	6.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.758</b>	<b>1.630.019</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.758</b>	<b>1.630.019</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.559.286</b>	<b>9.598.064</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	129.187	6.465.764	1.978.459	117.800	8.691.210
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-924.318	257.953	61.000	-605.365
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>129.187</b>	<b>5.541.446</b>	<b>2.236.412</b>	<b>61.000</b>	<b>7.968.045</b>
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		275.370	-85.887	0	189.483
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>129.187</b>	<b>5.816.816</b>	<b>2.150.525</b>	<b>0</b>	<b>8.096.528</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.435	33.268
Andre finansielle indtægter	<u>2.073</u>	<u>373</u>
<b>I alt</b>	<b><u>33.508</u></b>	<b><u>33.641</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	50.011	61.369
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.004</u>	<u>1.999</u>
<b>I alt</b>	<b><u>51.015</u></b>	<b><u>63.368</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-94.219	-159.033	-10.635		
Regulering af tidligere års skat	-5	0	0	-5	-1.252
Betalt vedrørende tidligere år	94.224	157.373			
Skat af årets resultat	0	-10.046	2.188	-7.858	-12.295
Betalt acontoskat	-40.000	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>-40.000</b>	<b>-11.706</b>	<b>-8.447</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-7.863</b>	<b>-13.547</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-40.000	-11.706	-8.447		
<b>I alt</b>	<b>-40.000</b>	<b>-11.706</b>	<b>-8.447</b>		

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	180.000	1.606.403	4.000	1.790.403	1.931.360
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0	0	0	0	0
Afgang i året	0	-92.790	-4.000	-96.790	-140.957
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>180.000</b>	<b>1.513.613</b>	<b>0</b>	<b>1.693.613</b>	<b>1.790.403</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	5.601.481		0	5.601.481	6.387.764
Tilgang ved virksomhedsovertagelser	0		0	0	0
Årets opskrivninger	215.335		0	215.335	-559.020
Afgang i året	0		0	0	-227.263
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>5.816.816</b>		<b>0</b>	<b>5.816.816</b>	<b>5.601.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>5.996.816</b>	<b>1.513.613</b>	<b>0</b>	<b>7.510.429</b>	<b>7.391.884</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Hansbøl Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Elstyrken A/S	100%	400.000	238	3.883.907	238	3.883.907
Aequum A/S	100%	400.000	7.672	874.909	7.672	874.909
Tommy Lerche VVS A/S	100%	400.000	207.425	1.238.000	207.425	1.238.000
<b>I alt</b>					<b>215.335</b>	<b>5.996.816</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksom-  
heder

**I alt**

5.996.816

**5.996.816**

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrek-  
tioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Hansbøl Holding ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders enga-  
gement med kreditinstitut. Gælden udgør på balancedagen

805.818